
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 8 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 17.02.1995 HAMZA ÇOLAK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 12.02.1997 ARİF BAKIR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 12.02.1997 ARİF BAKIR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 3 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 3 3 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

4 1 29.05.1990 RAMİL GULİYEV İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 1 29.05.1990 RAMİL GULİYEV İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

5 2 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 2 4.05.1989 JAK ALİ HARVEY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 4 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6 4 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

7 5 4.04.2001 BURAK KARATAŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 5 4.04.2001 BURAK KARATAŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 6 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 8 6 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

1 8 20.04.1992 HAZAR ILGAZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 30.01.1997 ALİ DİNLER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 3 1.01.2001 EMRE DERYA İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 3 3 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

4 1 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 1 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

5 2 21.01.1998 MİKDAT SEVLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 2 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 4 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6 4 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

7 5 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 5 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 6 15.11.1999 EMRAH BOZKURT ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 8 6 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

1 8 22.09.1996 EMRAH ERGÜL ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 15.05.2002 CENGİZ ORHAN ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 19.11.2000 BAVER ATEŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 25.03.2000 HASAN TUNCER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 3 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 3 3 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

4 1 5.01.1998 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 1 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

5 2 1.12.2001 MEHMET ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5 2 15.04.1987 YASMANİ COPELLO ESCOBAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 4 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6 4 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

7 5 11.11.2000 TOLGA İPEK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 5 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 6 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 8 6 25.03.1997 BATUHAN GÖKGÖZ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

1 8 22.09.1996 EMRAH ERGÜL ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 19.11.2000 BAVER ATEŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 10.08.1994 YAĞIZ TEMÜR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 24.10.1996 AHMET İŞLEK ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 11.11.2000 TOLGA İPEK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 1.12.2001 MEHMET ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 19.01.1997 METİN DOĞU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 5.01.1998 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 2.04.1998 ALPEREN ACET İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

200 METRE  31.08.2021 - 17:10

400 METRE  30.08.2021 - 19:10

400 METRE ENGELLİ  31.08.2021 - 15:40

YÜKSEK ATLAMA 30.08.2021 - 19:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları

ERKEKLER START LİSTELERİ

100 METRE  30.08.2021 - 18:35

110 METRE ENGELLİ  30.08.2021 - 18:00

800 METRE 31.08.2021 - 16:00

1500 METRE 30.08.2021 - 19:30



1 8 13.01.1997 GÜRSEL VELİECEOĞLU ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 2.05.1992 HÜSEYİN ORUÇ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 2.02.2002 FERİT TAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 1.07.1996 HAKAN ÇOBAN ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 3.01.1991 CİHAN GÜÇ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 29.07.1999 AHMET ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 11.04.2004 AYAZ YASTI ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 18.06.2002 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 12.10.2003 FATİH GÜNEŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

1 8 5.07.1992 VEYSEL YILDIRIM ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 11.05.1991 KADIR KARATOSUN ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 20.06.1998 MUHAMMED ÇELEBİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 5.03.1988 HAKAN YAĞCI MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 30.08.1995 ERSİN TEKAL ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 5.01.2000 AHMET MUTLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 27.11.1999 MUHAMMET POLAT ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 10.04.2003 CEBRAİL ESER İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 1.01.1998 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 2.04.1992 HİLAL YEGO İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 23.08.1995 OSMAN CAN ÖZDEVECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

1 1

2 8 5.09.1997 MUHAMMED MUSTAFA AK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 2

3 2 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3

4 2 4.03.2002 UMUT UYSAL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4

5 1 26.01.1995 FATİH AKTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 5

6 8 1.09.1999 SAMET GENÇ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 6

7 5 1.01.2002 AHMET NOYAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7

8 3 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 8

1 8 28.10.1994 CANER TATLI ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 26.02.1994 ÜMİT SUNGUR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 5.03.1988 HAKAN YAĞCI MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 3.01.1982 EŞREF APAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 1.05.1997 EMİN ÖNCEL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

SIRIKLA ATLAMA 31.08.2021 - 15:10

GÜLLE ATMA 30.08.2021 - 18:50

CİRİT ATMA 31.08.2021 - 17:40ÇEKİÇ ATMA 30.08.2021 - 16:45

3000 METRE ENGELLİ 31.08.2021 - 17:45

100 METRE EXTRA 1.SERİ 31.08.2021 - 18:41

3000 METRE 31.08.2021 - 16:25



1 8 4.03.1997 FADIL BOMBACI ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 21.02.1998 MURAT ÖZBEY ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 1.01.2005 METİN ARAS ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 27.11.1999 MUHAMMET POLAT ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 25.02.2000 FATİH ALPASLAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 24.02.1997 NECATİ ER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 30.08.1994 MUSA TÜZEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 26.07.1988 İRFAN YILDIRIM İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

1 8 5.07.1992 VEYSEL YILDIRIM ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1 8 4.03.1997 FADIL BOMBACI ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2 7 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2 7 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3 6 30.08.1995 ERSİN TEKAL ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 3 6 9.02.1993 KAAN SENCAN ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

4 5 26.08.1991 ÖMER ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 5 1.01.2005 METİN ARAS ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 4 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 5 4 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

6 3 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 6 3 27.07.2001 ALİ ÇOLAK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7 2 24.02.1997 NECATİ ER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8 1 4.04.1994 ARAS KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8 1 6.04.1992 ALPER KULAKSIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

1

8
8
8
8

01.09.1999
28.08.1999
17.02.1995
27.03.1992

SAMET GENÇ
ŞABAN KAYA
HAMZA ÇOLAK
YUNUS ÖZDAŞ

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 1

8
8
8
8

28.08.1999
17.02.1995
15.05.2002
22.09.1996

ŞABAN KAYA
HAMZA ÇOLAK
CENGİZ ORHAN
EMRAH ERGÜL

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

2

7
7
7
7

25.11.1999
12.02.1997
16.11.2001
30.01.1997

HACİ ATEŞ
ARİF BAKIR
EREN KAVRI
ALİ DİNLER

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2

7
7
7
7

30.01.1997
12.02.1997
19.11.2000
08.01.2001

ALİ DİNLER
ARİF BAKIR
BAVER ATEŞ
DOĞUKAN KİLCİOĞLU

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

3

3
3
3
3

01.01.2001
05.08.2003
04.03.2002
01.09.1996

EMRE DERYA
ORKUN ŞEFİK
HASAN ÇAĞRI AKAN
ERTAN ÖZKAN

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ 3

3
3
3
3

05.08.2003
01.01.2002
27.10.2004
12.07.2004

ORKUN ŞEFİK
TAMER SAKAR
BARIŞ DURAN
YUNUS EMRE NERGİZ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHIR BLD.SPOR KULÜBÜ

4

1
1
1
1

03.05.1999
19.10.2001
11.06.1998
29.05.1990

MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU
OĞUZ UYAR
KAYHAN ÖZER
RAMİL GULİYEV

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4

1
1
1
1

01.01.1999
23.11.2002
08.06.1998
07.09.2001

MAHSUM KORKMAZ
GÖKDENİZ GÖÇMEN
İSA GÖREL
İLYAS ÇANAKCI

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

5

2
2
2
2

04.03.2002
10.07.1990
07.11.1988
04.05.1989

UMUT UYSAL
İZZET SAFER
EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5

2
2
2
2

05.01.1999
10.02.1998
15.04.1987
10.04.2002

AKIN ÖZYÜREK
SİNAN ÖREN
YASMANİ COPELLO ESCOBAR
BERKE AKÇAM

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6

4
4
4
4

04.04.2001
22.02.2003
10.01.2001
06.03.1999

OĞUZHAN KAYA
İSMAİL NEZİR
KUBİLAY ENÇU
FURKAN YILDIRIM

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6

4
4
4
4

10.07.2002
22.02.2003
04.04.2001
10.01.2001

ARAL KAHRAMAN
İSMAİL NEZİR
OĞUZHAN KAYA
KUBİLAY ENÇU

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

7

5
5
5
5

05.02.1999
04.04.2001
03.01.2003
18.06.2001

UMUT ŞAHBAZ
BURAK KARATAŞ
MEHMET NURİ NOYAN
İSMAİL EREN ADIGÜZEL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7

5
5
5
5

21.08.2001
10.08.2004
22.02.2005
03.01.2003

ALİHAN GÜNGÖR
ABDULKERİM İRAN
ALPEREN KARA
MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8

6
6
6
6

04.05.2001
09.02.1993
25.03.1997
15.11.1999

BERK DENİZ ÇELEN
KAAN SENCAN
BATUHAN GÖKGÖZ
EMRAH BOZKURT

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 8

6
6
6
6

04.05.2001
25.11.2002
25.03.1997
15.11.1999

BERK DENİZ ÇELEN
YAĞIZ CANLI
BATUHAN GÖKGÖZ
EMRAH BOZKURT

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ

DİSK ATMA 31.08.2021 - 16:20

UZUN ATLAMA 30.08.2021 - 19:40

4X400 METRE 31.08.2021 - 18:204X100 METRE 30.08.2021 - 20:40

ÜÇ ADIM ATLAMA 31.08.2021 - 17:20

5000 METRE 30.08.2021 - 20:10


